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Kirkebil:  

Kirkebilen til Sogneeftermiddag / Sogneaften kører hver gang og kan 

bestilles ved henvendelse til Lisbet på 40 11 83 60. 
 

Koncert:  Velkommen til koncert i Grundtvigskirken i Esbjerg. 

Grundtvigskirken er særdeles velegnet til kirkekoncerter. 

Kirkerummet har en meget fin akustik både til kormusik, orkestermusik, 

kammermusik og især til orgelmusik. 

Rummet har en efterklang på cirka to sekunder, hvilket bevirker, at 

musikken klinger smukt og prÞcist uden at òhvirvleò for meget rundt i 

rummet. 

Grundtvigskirkens orgel er placeret foran i kirken. 

Det betyder, at publikum altid både kan høre og se de udøvende musikere. 

Især er det interessant for publikum i forbindelse med orgelkoncerter at 

kunne følge med i organistens arbejde både med fødder og hænder. 

Grundtvigskirkens velklingende orgel har 34 stemmer, og det er bygget i 

1988 af orgelbygger, Bruno Christensen, Terkelsbøl.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fuldt hus til Sogneaften i efteråret 2018 med Camilla Pedersen. 
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Sangeftermiddage - hver gang fra kl. 14.30 til 16.00. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandag den 11. marts. 

Mandag den 1. april.  

Mandag den 20. maj (Grundtvigskirkens jubilæumssalme ï  

læs mere i denne folder). 

Mandag den 24. juni.  

 

 

Undervejs serveres der kaffe med brød til 20 kr. 

Vi synger fra højskolesangbogen og salmebogen og sommetider efter 

medbragte tekster. 

Enhver er velkommen til en eftermiddag, hvor humøret er højt og 

sangglæden stor.  

 

Venlig hilsen  

 

Helene Hersbo, organist, og  

Lisbet Knudsen, kirke- og kulturmedarbejder. 

Lisbet: 40 11 83 60. 

Helene: 30 34 00 44. 
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Søndags-Café - fra kl. 14.30 til kl. 18.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Caféen er et tilbud til alle, der gerne vil have en stille og hyggelig 

eftermiddag sammen med andre. 

Vi begynder kl. 14.30 med at drikke kaffe. Så finder vi ud af, hvad vi skal 

lave. Det kan være blot at snakke videre, lave håndarbejde, kigge på 

internettet, se en gammel film, synge, få læst en historie eller andet. 

En gang imellem er der en koncert i kirken, som vi er inviteret til at 

overvære, eller vi får besøg af en god fortæller. Man bestemmer selv, hvad 

man vil deltage i. 

Hver gang læses søndagens tekst, og vi beder Fadervor. 

Vi spiser aftensmad sammen kl. 17.00. 

 

Det koster 20 kr. for kaffebord og 30 kr. for aftensmad. 

 

Søndag den 7. april  ï  

Frederikke fortæller om praktikophold i Kenya (læs mere i denne folder). 

 

Søndag den 12. maj ï  

Vi får besøg af Rørkjærkoret (læs mere i denne folder). 

 

Der er ingen café i juni måned, for der er festgudstjeneste  

søndag den 16. juni kl. 10.00 ved Biskop, Elof Westergaard. 

 

Har du ikke selv mulighed for at komme til kirken, kan du blive hentet og 

kørt hjem med kirkebilen. Dette aftales med kirke- og kulturmedarbejder, 

Lisbet Knudsen, på mobil 40 11 83 60 eller lisbet@grundtvigskirken.dk 

 

mailto:lisbet@grundtvigskirken.dk
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Tirsdag den 5. marts kl. 19.00: Sogneaften: òOpdag ßer.ò 

 

Ødysséen foredrag: 

Danmark er et af Europas største ø-riger, men hvor meget kender vi 

egentlig til de mange øer? Hvordan ser der ud på øerne? Hvem bor der? 

Hvad kan man lave derude som turist? Hvad vil det sige at vokse op på en 

ø med måske 30 mennesker? 

 

Det er nogle af de spørgsmål, der gjorde, at Sarah Steinitz og Tine 

Tolstrup  i 2018 startede formidlingsprojekt, òÏdyss®en ï en rejse i ø-

riget,ò og satte sig for at rejse rundt til 37 danske ßer. De kßrte rundt i en 

gammel camper, òÏ-bussen Ïjvind,ò p¬ jagt efter store oplevelser, frisk 

luft og gode historier.  

 

Undervejs har de filmet, fotograferet og interviewet unge øboere om livet 

på øerne ï og deres tur er blevet til en række korte film og en rejseblog, 

der sætter fokus på mulighederne og livet på de danske øer. På de sociale 

medier har de delt deres indtryk fra øerne med det formål at inspirere 

andre til at blive mere nysgerrige på deres eget land i en tid, hvor flere og 

flere danskere rejser udenlands. 
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Tirsdag den 5. marts kl. 19.00: Sogneaften: òOpdag ßer.ò 

 

Foredraget vil handle om turen rundt til de 37 øer og de oplevelser, du kan 

få, når du vælger at være turist i dit eget land. I løbet af aftenen kommer vi 

vidt omkring ï fra Fejø og Fur, over Bornholm og Bjørnø, til Anholt og 

Aarø, og der vil blive vist billeder og videoer fra øerne. Du vil få indblik i 

livet på en dansk ø, hvor frihed, fællesskab, tryghed og tillid er nøgleord. 

Her skynder man sig langsomt og finder ud af, at der er mange måder at 

leve sit liv i Danmark. Sarah og Tine vil guide til unikke oplevelser på de 

danske øer inden for både natur, mad og spændende lokalsamfund, og de 

giver gode tips til dem, der vil afsted på ø-eventyr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris kaffe og kage: 20 kroner. 
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Søndag den 24. marts kl. 10.00:  

Sognepræst Willy Christiansen har 25-års jubilæum. 
 

Sognepræst, Willy Ole Christiansen, har 25-års jubilæum som præst i 

Grundtvigs Sogn, og i den anledning inviteres menigheden til at være med 

i fejringen søndag den 24. marts kl. 10.00 til en højmesse med 

efterfølgende kirkefrokost. 

 

Sognepræst Willy Ole Christiansen har 25-års jubilæum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilmelding til kirkefrokosten til kirkekontoret senest mandag den  

18. marts kl. 12.30 på 76 11 96 00 eller via mail til kordegn,  

Jens Peter Kristensen, på JPK@KM.DK  

mailto:JPK@KM.DK
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Søndag den 7. april kl. 14.30: Søndags-Café. 

 

Frederikke kommer og fortæller for os: 

 

òMit navn er Frederikke, og jeg er kirkesanger i Grundtvigskirken. 

Jeg studerer til dagligt til sygeplejerske her i Esbjerg. 

Kirken måtte i efteråret 2018 undvære mig, idet jeg i forbindelse med mit 

studium tog i udlandspraktik i Kenya. 

Her tilbragte jeg 10 uger, hvor jeg arbejdede på et stort, offentligt hospital.  

Jeg var en del af den kenyanske hverdag på hospitalet ï blandt andet på 

kirurgisk afdeling og børneafdelingen. 

Med denne tur i bagagen blev jeg både klogere på mig selv som 

sygeplejestuderende, på livet i det hele taget og vigtigst af det hele: Jeg 

blev klogere på mig selv som menneske!  

 

Tilmelding og antal personer senest mandag den 1. april kl. 12.00 til 

Li sbet Knudsen på 40 11 83 60 eller lisbet@grundtvigskirken.dk 

 

Pris for kaffe: 20 kr. 

Aftensmad: 30 kr. 

 

Caféen er et tilbud til alle, 

der gerne vil have en stille 

og hyggelig eftermiddag 

sammen med andre. 
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